平成22年11月16日

各 位
不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東 京 都 港 区 新 橋 六 丁 目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名  執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （ コ ー ド 番 号 ： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株 式 会 社 ミ カ サ ･ ア セ ッ ト ･ マ ネ ジ メ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員 春 日  哲

  T e l .  0 3 - 5 4 2 5 - 5 6 0 0

 格付け取得に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、 本日、格付会社の株式会社日本格付研究所（以下、「ＪＣ

Ｒ」といいます。）より下記のとおり長期優先債務の新規格付けを取得致しましたので、お知らせ致します。

記

格付会社 格付対象 格付け 格付けの見通し（注）

ＪＣＲ 長期優先債務 Ａ－ 安定的

（注）格付けの中期的な方向性に関するＪＣＲの意見です。

なお、上記格付けの定義等詳細につきましては、ＪＣＲ宛てご照会願います。

株式会社日本格付研究所（日本語ウェブサイト） http://www.jcr.co.jp/

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/